Акт сдачи-приемки оказанных услуг
 по Договору № ________  от ________ 2020 г.

    г. Новокузнецк 								«9» апреля 2020 г.

Мы, нижеподписавшиеся, Государственное профессиональное образовательное учреждение ««Новокузнецкий педагогический колледж», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Захаровой Натальи Леонидовны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
[bookmark: _GoBack]_______________________________________________________________________, именуем___ в дальнейшем «Заказчик», в лице _____________________________, действующего на основании Устава,с другой стороны, составили настоящий  акт о том, что Исполнитель оказал услуги по проведению областного конкурса  научно-методических материалов педагогических работников ПОО КО в полном объеме и установленный срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания  услуг  не имеет

Стоимость оказанных по договору услуг составила ________ (______________________________)  руб., НДС не облагается.

	Исполнитель:
Директор ГПОУ НПК

_________________Захарова Н.Л.

М.П.
	Заказчик:
________________________________

________________________________
М.П.